ASSUNTO: Solicita informação, sobre urbanização do Centro de convivência Infantil (CCI) e  do Lar São Francisco.

DESPACHO:

		SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

		REQUERIMENTO N° 150, DE 1996

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,

Em frente ao Centro de Convivência Infantil (CCI) e ao Lar São Francisco de Assis, há pequenas áreas da Prefeitura, que não foram urbanizadas, estando com mato.

Várias proposituras desta Vereadora solicitam a urbanização dessas pequenas áreas, mas até o  momento nada foi feito.

Assim é que requeiro à Mesa, na forma regimental, seja oficiado ao Prefeito Jamil Bacar, solicitando-lhe que determine ao Departamento competente da Municipalidade, que informe à Casa, quando serão iniciados os serviços de urbanizaçao.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótoli”, aos 6 de maio de 1996.

VEREADORA MARILENE MARIOTONI

VEREADOR EDMUR PINTO FORTUNA